biſ: vt maciē et curia pallioz̄ contra bas. (Et hoc ē cur q̄s nō p̄adēat.) i. vta cibo abſtineat. Juuenalis tuč utile multis pallere: i. toto vnuſ nesci re decēb̄. (Populus.) i. iperita mul titudo. (Ridet his.) i. verbiſ eos q ſtudēt philoſophie. (Et iuueniūt mul tu ſorofa.) i. ſobuſta. nā tori ſūt muſculi et nerui in ſe collecti: qd̄ viriū eſt p̄pū. Vergili⁹. u. geor. luxuriatq; toris animoſum pecc⁹. (Ingeminaſt cachinnos.) i. iuſſu ſtotū corpus qua tiētes multiplicat. Juuenaliſ. gētib; in nřis riſu quatiere. (Naso crispate.) i. tremēti et concuſſo. Plinius li bro ſecondo de terremoto tutuſſimū eſt inquit cum vibrat crispate edifici orū crepitū. (Inspice nescio quid) q sequuntur ad ſuperiora pertinēt: vbi de incontinētia deſidiis agebat̄: qui cū incipit ſigna morbi aduentatiſ ſentire: cōſulit medicum: ſed non perſtar: quia vincitur a p̄ſenti voluptate. Dicit itaq;. (Qui dicit medico inspice ſodes.) i. o amice. (Inspice.) i. pal pa et atrecta. (Nā pectus trepidat mihi.) i. coꝝ palpitat̄. (Nescio quid.) i. ob quam cauſam. (Et halitus.) i. eſt oris foetor et graue olentia. (Eruberat.) i. eſt redundat et exhalat̄. (Et fauſibus egris.) quod iuſſu ſignum eſt egrotationis (Iuſſu requiescere.) i. eſt ille qui tumet egrotare a medico iuſſu vt abſtineat a laboře et in lecto iaceat atq; quiescat (Iuſſu ſertia nox.) i. egrotans ipſe in ſertia nocte. (Videlit venas.) i. arteriarum pulsum. (Currere compositas.) i. eſt ordinatas palpitare. hoc eſt quia nō fuſt febris tertiana quam timebat. (Rogabit ſibi loturo.) i. aduifus ſuſos ei vule ire lauatum ad balnea. (De maiore domo.) i. a locupletioſe qui melius habet vnuſ. (Surrentina lenia.) i. vna ex ſurrento campaniſ loco: que lenia ſunt. nam triplex eſt vnu ſapori. lenis. auſterus. dulcis. (Lagoena modice ſitienti) i. vna parum capaci: quod faciunt qui ab amicis vna quaſi deguſtationis gratia petunt. Sitiente vero pro capaci et eo dicum eſt: quod ſit ſit vacuitas eſt humid: quemadmodum famē ſicci. qui iigitur ſit multum vnu potest capere. ſic plautus de lena anu: ſit inquit quadrantal: hoc eſt capere et bibere potest vnu tantum quantum capiſt qua drantal. (Heus bone.) verba ſunt medici reuientis egrotare timentem. (Heus bone.) i. o amice. et eſt blandientis al locutio ſicut ſupra ſodes. (Tu palles.) quod eſt morbi ſignum. (Nihil eſt.) verba ſunt incontinentis ad medicum. Mi deas tamē iſtud. Verba ſunt medici cauti augentis ſuſpitionem: et egrotus caveat ſibi. (Quidquid id eſt.) i. quantuſ cumq; parum ſit. (Nellis lutea.) i. eſt pallida. (Surgit ſibi.) i. eſt intumescit: quod eſt ſignuſ morbi. (Tacite.) i. ex cauſa incognita et latea. (At tu deterius palles.) medici cōſilii nō ſolū non admittit incontinentis: ſed etiā illū cōtumelioſe